
 
UCHWAŁA Nr XIV/144/12 

Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 

  
w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 

  
Na podstawie art.18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz § 84 ust.1 Statutu Gminy Mrągowo 
przyjętego Uchwałą Nr VII/48/2003 Rady Gminy Mrągowo z dnia 28 kwietnia 2003r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  
z 2003r. Nr 85 poz. 1240 z późn.zm.) uwzględniając wniosek Komisji Rewizyjnej, 

  
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok, który obejmuje: 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok. 

Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy  

- termin maj, 

2. Przeprowadzenie kontroli: 

a) w Referacie Rolnictwa, Kształtowania Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

w Urzędzie Gminy 

- termin kontroli – kwiecień, czerwiec 

b) Zespół Szkół w Szestnie 

- termin kontroli – październik 

3. Kontrole doraźne na zlecenie Rady, zgodnie z § 84 ust.2 Statutu Gminy Mrągowo. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Olender 

 


